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WO-RA.0012.1.5.2024 

 

Protokół nr 1/24 

posiedzenia 

Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

Ad 1) 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego otworzył 

Przewodniczący Komisji Damian Walczak, który powitał członków Komisji. 

 

Ad 2) 

Obecni: 

 Przewodniczący:   Damian Walczak, 

 Członkowie:    Piotr Kogut, 

Sebastian Czwojda, 

Gostynia Monika, 

Marcin Krawiec, 

Michał Listwoń, 

Maciej Malczyk, 

Robert Marcinkowski, 

Grzegorz Marszałek, 

Mikołaj Rogala, 

Tomasz Skibicki, 

Mikołaj Wojtyczka, 

Maciej Maciejewski. 

Podczas stwierdzania quorum nieobecni  byli radni: Sebastian Czwojda, Maciej 

Maciejewski, Grzegorz Marszałek. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu.  

 

Ad 3) 

Przewodniczący Komisji Damian Walczak przedstawił proponowany  
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porządek obrad.  

Porządek obrad został przyjęty w wyniku głosowania: 10 głosów „za”, 

3 radnych nieobecnych. 

Porządek obrad Nr 1/24 Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji 

i Rozwoju Gospodarczego. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie. 

 

Ad 4) 

Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

Przewodniczący Damian Walczak zapytał, czy są jakieś zgłoszenia 

kandydatów na zastępcę. Nie zgłoszono kandydatów. Zaproponował radną 

Monikę Gorynię na Zastępcę Przewodniczącego Komisji. Zapytał, czy wyraża 

ona zgodę na kandydowanie. 

Radna Monika Gorynia wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Na posiedzenie przybył radny Grzegorz Marszałek. 

Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów „za”, 5 głosów 

„wstrzymujących się”, 2 radnych nieobecnych wybrała na 

Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego radną Monikę Gorynia.  

 

Ad 5) 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 
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Przewodniczący Damian Walczak zaproponował plan pracy w oparciu 

o plany pracy realizowane w latach poprzednich. Przedstawił projekt planu 

pracy na 2024 rok. 

Radny Marcin Krawiec zaproponował dodanie punktu o treści: „Zapoznanie 

się z informacją Zarządu dotyczącą dochodów i wydatków związanych ze 

współpracą powiatu z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie 

wspólnej realizacji zadań w latach 2019-2024.”  

Punkt został dodany do planu pracy. 

Radny Maciej Malczyk zaproponował dodanie do planu pracy Komisji punkt 

o treści: „Informacja na temat wydatków na promocję powiatu pod kątem 

celów promocyjnych w latach 2018-2024.” 

Punkt został dodany do planu pracy. 

 

Komisja w wyniku głosowania: 11 głosów „za”, 2 radnych nieobecnych 

przyjęła następujący plan pracy na 2024 rok: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Gostyńskiego oraz 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gostyńskiego. 

2. Opiniowanie innych uchwał związanych z gospodarką finansową 

Powiatu. 

3. Bieżąca analiza budżetu roku 2024. 

4. Analiza wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego oraz 

sprawozdań finansowych za rok 2023. 

5. Analiza informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

SPZOZ w Gostyniu za rok 2023 oraz innych dokumentów 

dotyczących sytuacji finansowej SPZOZ w Gostyniu. 

6. Analiza i wydanie opinii w sprawie projektu budżetu Powiatu 

Gostyńskiego na rok 2025 oraz projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego. 

7. Analiza wydatków oświatowych oraz subwencji oświatowej 

i innych dochodów dotyczących działalności oświatowej za lata 
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2018 – 2024 z podziałem na poszczególne jednostki organizacyjne 

Powiatu.  

8. Analiza wydatków na wybrane inwestycje planowane 

i realizowane w 2024 r. 

9. Zapoznanie się z informacją Zarządu dotyczącą dochodów 

i wydatków związanych ze współpracą powiatu z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej 

realizacji zadań w latach 2019-2024. 

10. Informacja na temat wydatków na promocję powiatu pod kątem 

celów promocyjnych w latach 2018-2024. 

 

Ad 6) 

Wolne głosy i wnioski. 

Radny Mikołaj Rogala zapytał o boisko przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu, na jakim etapie jest ta inwestycja. Dodał, że 

do końca czerwca został przedłużony termin składania wniosków na 

dofinansowanie budowy nowego lub rozszerzenia, czy remontu już istniejącego 

boiska typu „Orlik”. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie 

internetowej Ministra Sportu i Turystyki.  

Starosta Robert Marcinkowski odpowiedział, że dobrze wiedzieć, że można 

budować nowe boiska typu „Orlik”, według wcześniejszych informacji wiedział, 

że dofinansowanie to dotyczy tylko napraw lub remontów już istniejących 

boisk. Co do samego przetargu na boisko przy ZSO w Gostyniu, to jest on 

realizowany wspólnie z przetargiem na bieżnię w ZSR w Grabonogu. 

Otrzymaliśmy sporo pytań przed ogłoszeniem przetargów, niestety w ubiegłym 

tygodniu mijał termin składania ofert i nie wpłynęła ani jedna oferta. Przetarg 

zostanie powtórzony z innym, wydłużonym terminem realizacji, ponieważ 

prawdopodobnie problemem był termin realizacji inwestycji w szkołach 

w miesiącach wakacyjnych. Dlatego zaproponujemy termin realizacji do 

miesięcy jesiennych.  
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Przewodniczący Komisji Damian Walczak zaproponował kolejne 

posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego na środę 

22 maja br. godz. 13.00. 

Radny Marcin Krawiec zapytał, jakie będą procedowane projekty uchwał 

i czy można połączyć posiedzenia Komisji. 

Starosta Robert Marcinkowski odpowiedział, że w dniu dzisiejszym odbyło 

się posiedzenie Zarządu, na którym zostały podjęte uchwały w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego, są to zmiany budżetu 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej, jest uchwała w sprawie aktywizacji 

zawodowej oraz przystąpienia do Stowarzyszenia. Po podpisaniu porządku 

obrad sesji przez Przewodniczącego Rady zostaną zaproponowane porządki 

obrad i terminy posiedzeń Komisji. 

 

Ad 7) 

Przewodniczący Komisji Damian Walczak podziękował zebranym za 

przybycie, po czym zamknął 1 posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Budżetu, Inwestycji 

i Rozwoju Gospodarczego 

 

/-/ Damian Walczak 

 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


